
日頃は当金庫にご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

さて、ご承知のこととは存じますが、昨今インターネットバンキン

グを対象とした犯罪が多発しております。 

つきましては当金庫としてもセキュリティ強化のため、法人向けイ

ンターネットバンキングをご利用のお客様に「電子証明書」を無料

にて発行することと致しました。 

これにより「なりすまし」等の防止が図れることとなり、安全性は

格段に向上致します。 

お申し込みはお取引店舗にて承っておりますので、ぜひお気軽にご

相談下さい。 

お申し込み後、法人ログイン画面より取得して頂きます。 

また、ウィルス駆除ソフト「Rapport」も当金庫ホームページより無

料にてダウンロード頂けますので、ご利用をお奨め致します。 

今後もセキュリティの向上にはできる限り努めて参りますので、お

客様におかれましても、格別のご配慮をお願い申し上げます。 

 

 

利根郡信用金庫 


